АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2023 № 361

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Дудинки
«Об организации контроля за оперативной обстановкой на территории
муниципального образования «город Дудинка», деятельностью объектов

топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства,
предупреждении возникновения чрезвычайных ситуаций в период проведения
Праздника Весны и Труда и празднования 78-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 17 апреля 2023 года № 8 (238)

1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 07.04.2023

№ 351 «Об организации контроля за оперативной обстановкой на территории
муниципального образования «город Дудинка», деятельностью объектов топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства, предупреждении
возникновения чрезвычайных ситуаций в период проведения Праздника Весны и
Труда и празднования 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне»
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Установить дежурство ответственных лиц Администрации города Дудинки:

29.04.2023 с 09:00
до 09:00 30.04.2023

– председатель Комитета ЖКХ Администрации города
Спицина З. Ю., раб. тел.: 8 (391-91) 27-550, моб. тел.:
8 (906) 904-0332

30.04.2023 с 09:00
до 09:00 02.05.2023

– заместитель Главы города по вопросам финансов
и экономики Иванищева Е. М., раб. тел.: 8 (391-91) 27-107,
моб. тел.:  8 (923) 205-7195

06.05.2023 с 09:00
до 09:00 08.05.2023

– ведущий эксперт по охране труда, технике безопасности
и пожарной безопасности МКУ г. Дудинки «Центр учета
и информатизации» Панин В. А., раб. тел.: 8 (391-91) 27-159,
моб. тел.: 8 (923) 206-9897

08.05.2023 с 9:00
до 09:00 10.05.2023

– заместитель Главы города Дудинки Санников А. В.,
раб. тел.: 8 (391-91) 27-105, моб. тел.: 8 (913) 504-4146

».

 2

1.2. В пункте 3 слова «в период с 01.05.2023 до 02.05.2023 и с 08.05.2023 до
10.05.2023» заменить словами: «в период с 29.04.2023 до 02.05.2023 и с 06.05.2023
до 10.05.2023».

1.3. В пункте 6.1. слова «в период с 01.05.2023 до 02.05.2023 и с 08.05.2023 до
10.05.2023» заменить словами: «в период с 29.04.2023 до 02.05.2023 и с 06.05.2023
до 10.05.2023».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов